
 

 
 
 
Assessorato Igiene e sanità – Por Fers Sardegna 2007-2013 – Sistema echolaser x terapia ablativa dei tumoni (delibera 
nomina Commissione Giudicatrice) 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                               pag.1 di 2 

Proposta del Servizio Acquisti 
N°  396 del 11/11/2011 

 
 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
 

n° 262 del 10/11/2011 
 
 

 

OGGETTO : Procedura aperta “Fornitura  di un sistema innovativo echolaser 
finalizzato alla terapia ablativa dei tumori”. Nomina Commissione 
Giudicatrice. 

 
Su proposta  del Direttore del Servizio Acquisti 
 
RICHIAMATA  la delibera del Direttore Generale n° 156 del 19/08/2011 con la quale 
si  stabilì di indire una procedura aperta secondo quanto previsto dal D.lgs 163/2006 
per la “Fornitura di un sistema innovativo echolaser finalizzato alla terapia ablativa dei 
tumori” occorrente al Presidio Ospedaliero “Nostra Signora della Mercede” di 
Lanusei; 
 
PRESO ATTO che la scadenza per la ricezione delle offerte era fissata alla data del 
09/11/2011 e che si rende necessario, ai sensi dell’art. 87 c.10 del D.Lgs. 163/2006, 
provvedere alla nomina della Commissione Giudicatrice che dovrà valutare le offerte 
pervenute dal punto di vista della qualità; 
 
RITENUTO  di dover nominare le suddette Commissioni nelle persone di: 

o Dr. Bruno Pilia – Direttore U.O.C. Radiologia P.O. Lanusei – Presidente 
o Dr. Salvatore Piras – Dirigente Medico U.O.C. Radiologia P.O. Lanusei – 

Componente 
o Dr. Sergio Melis - Dirigente Medico U.O.C. Radiologia P.O. Lanusei – 

Componente 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi 
ai sensi dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI  in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
PER i motivi esposti in premessa 
 



 

 
 
 
Assessorato Igiene e sanità – Por Fers Sardegna 2007-2013 – Sistema echolaser x terapia ablativa dei tumoni (delibera 
nomina Commissione Giudicatrice) 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                               pag.2 di 2 

D E L I B E R A 
 
DI NOMINARE  la Commissione Giudicatrice ex art. 84 del D.Lgs. 163/2006 per la 
“Fornitura  di un sistema innovativo echolaser finalizzato alla terapia ablativa dei 
tumori” nelle persone di:  
 

o Dr. Bruno Pilia – Direttore U.O.C. Radiologia P.O. Lanusei – Presidente 
o Dr. Salvatore Piras – Dirigente Medico U.O.C. Radiologia P.O. Lanusei – 

Componente 
o Dr. Sergio Melis - Dirigente Medico U.O.C. Radiologia P.O. Lanusei – 

Componente 
 
DI INCARICARE  dell’esecuzione della presente deliberazione i Servizi  preposti. 
 
 
         L’estensore 
Sig.ra Giuseppina Foddis 
   FIRMA APPOSTA 
 
 
Il Direttore del Servizio Acquisti  

Dr. Virgilio Frau  
  FIRMA APPOSTA 

 
 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                         IL DIRETTORE SANITARIO  
            Dott. Attilio Murru          Dott. Orlando Scintu 

  FIRMA APPOSTA                   FIRMA APPOSTA 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
Assessorato Igiene e sanità – Por Fers Sardegna 2007-2013 – Sistema echolaser x terapia ablativa dei tumoni (delibera 
nomina Commissione Giudicatrice) 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale                                                                                               pag.3 di 2 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza 

dal 11/11/2011. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
    FIRMA APPOSTA 

 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2011/28356 
 
 
Lanusei, li 11/11/2011 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

                                             FIRMA APPOSTA 

 
DESTINATARI: 
 
− Direttore Generale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Acquisti 
− Servizio Bilancio 
 
 


